DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA TÉCNICA
BIOTECNOLÓGICA DE RADIOFREQUÊNCIA NO TRATAMENTO DE FLACIDEZ NO
PROCESSO DE ENVELHECIMENTO de autoria de ISADORA MARIA GOMES ALMEIDA,
ALLÂNY REBECKA NASCIMENTO DE SALES, JENNEPH FÉLIX DOS SANTOS SILVA,
FELIPE SILVESTRE GALINDO DE CARVALHO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34441

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34441